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         LOGE VEØY 90 år den 28. mai 2012 
 

En jubileumsberetning av Aadne Orvik. 
                                                

Det hele startet med at br. Olav Ødegård ble 
opptatt i Ordenen den 29.august 1918 i 
Ålesund. Han flyttet til Molde hvor han etter 
samråd med SS Sam Johnson tok på seg å  
arrangere et møte i Festiviteten i Molde.  

Møtet ble holdt 10.januar 1921. SS Sam 
Johnson sammen med brødre fra Ålesund 
introduserte Odd Fellow tanken for ett 50 talls 
innbudte. 24 av disse søkte om opptakelse, og 
Odd Fellow Broderforening ble stiftet. 
Innvielser ble foretatt samme aften.  

Etterfølgende innvielser ble gjennomført i 
Logene nr. 6 Rune og nr. 7 Ragnvald Mørejarl. 

Broderforeningen  holdt først til i Spare-
bankens 3.etasje, men flyttet deretter til Hotel 
Alexandras anneks «Boulevard» hvor de holdt 
til frem til 23.mai 1922. 

Navnet på den kommende Loge ble 9.mai 
besluttet å være Veøy, etter forslag fra Olav 
Ødegård. 

Den høytidelige innvielse av lokalene fant sted 
27.mai 1922. Seremonien ble ledet av SS Sam 
Johnson og S Sek. Tilstede var representanter  

fra 5 herreloger, 1 Rebekkaloge og de 2 høyest 
rangerte Frimurere i Molde. 

Logens fribrev var datert 28.mai 1922. Etter at 
først 21 brødre var forfremmet i ulike grader, 
ble Loge Veøy instituert som den 11. Odd 
Fellow Logen i Norge med 33 medlemmer. 

Den etterfølgende tid, frem til krigsutbruddet i 
1940, var økonomisk sett en tung tid for 
Logen. Det var liten ekspansjon i 
medlemstallet, i tillegg til at flere brødre av 
økonomiske grunner gikk over som passive 
medlemmer. Men på tross av dette, maktet 
man å yte litt til utadvendt virksomhet.  

Offerviljen og interessen hos brødrene var 
stor. Aktiviteten på ettermøtene var preget av 
godt samhold. Det var foredrag, opplesinger, 
diskusjoner og fokus på de foreliggende 
problemer, eller man spilte bridge eller 
kurong. Det må være fra den tiden vår 
utmerkede ordning med næringsnemnd 
skriver seg. Brodermåltidene ble som regel 
gjennomført i all enkelhet, og alle holdt ut til 
kl.23:30 hvor UM kunngjorde at «tiden for 
vårt samvær er omme» noe som ble etterfulgt 
av alle. 

I de etterfølgende år var det, på tross av 
vanskelig økonomi og liten økning i antall 
medlemmer, et fremmøte på opp til 66%, noe 
som vitnet om stor interesse, godt samhold og 
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givende ettermøter. Det å styre Logen i en så 
vanskelig tid ble gjennomført av Jørgen H. 
Vogt. Han hadde OM embetet i 10 år, frem til 
1934 da br. O. S. Naas overtok. Han var Loge 
Veøy sin OM helt frem til 1945, 15 år i en tid 
med krig, okkupasjon, tap av Logens lokaler, 
arkiver og eiendeler ved bombingen av Molde 
i 1940, og deretter en vanskelig 
gjenoppbyggings periode. 

Den 26.september 1940 ble det utstedt et 
sirkulære fra Storlogen til alle ordensenheter i 
Norge om at Odd Fellow Ordenen skulle 
opphøre med sin virksomhet innen 25.oktober 
1940. Dette etter påbud fra den Tyske 
okkupasjonsmakten. 36 brødre mistet sin 
loge, men ved å gå til frivillig oppløsning, fikk 
man ivaretatt logens innsamlede midler. 
Under krigsårene kom brødrene sammen 
privat i mindre kameratgrupper uten noen 
form for logeaktivitet. 

Etter krigen, nærmere bestemt 4.juni 1946, 
ble alle medlemmene pr. 9.april 1940 
forespurt om de ønsket å fortsette som aktive 
medlemmer. Det første møtet var på Andreas 
Brunvoll sitt kontor 19.oktober 1945 hvor 13 
brødre deltok. Dette var som å starte helt på 
nytt igjen, uten lokale, uten utstyr og praktisk 
talt uten midler. Kontingenten ble fastsatt til 
kr.5,- pr. måned,  og det ble avholdt møter 
hver 14. dag.  

I disse trange kontorlokalene ble  det holdt 
møter frem til 13.januar 1948, med i snitt 18 
fremmøtte brødre. Det var ikke plass til flere 
enn 21 medlemmer. Det var så trangt at da br. 
Klaus Kirkhorn skulle tildeles veteranjuvel, og 
vandringen fra OM og til de andre stolene 
skulle foregå, skjedde det ved at de snudde 
seg på stedet. Ettermøter og festligheter ble i 
denne tiden gjennomført på kafe ”Stratos”.  

Innvielser og gradpasseringer ble gjennomført 
i Logene Rune og Ragnvald Mørejarl. Ved 
utgangen av denne perioden var det kun 29 
medlemmer i Logen, og grunnen var at det 
simpelt hen ikke var plass til flere i lokalene. 

 

Betydelig bedre ble det da man 22.januar 
1948 flyttet til møtelokalene i 
Kneipbrødfabrikken. Lokalene ble innviet 

17.februar 1948. Det fungerte, men innvielser 
måtte fremdeles gjennomføres i nabologene.  

På denne tiden fikk Lønsetgården pålegg om å 
bygge større enn planlagt, og tilbud om å få 
leie toppetagen ble mottatt. På tross av 
Storlogens advarsler om så store investeringer 
for en liten Loge i annen manns eiendom, 
vedtok Logen enstemmig å sette i gang 
innredningsarbeidene. Dette ble endelig 
godkjent av Storlogen 11.oktober 1949. På 
grunn av mangel på materialer og arbeidshjelp 
ble ikke lokalene ferdige før våren 1950, til en 
samlet kostnad på kr.63.000. 

I sluttverset i br. Ødegårds prolog står det: 

Vi har funnet et sted hvor vårt alter skal stå 
og den vei vi i fred kan gå frem for å nå 

 inn i vennskapets sinn 
og ad kjærlighets trinn  

opp mot sannhetens hall 
Du gir krefter og mot til å følge vårt kall 

Nå fulgte en fremgangsrik tid for Loge Veøy. 
Medlemstallet økte og den økonomiske 
situasjonen utviklet seg tilfredsstillende. 

Det var ikke like enkelt med forbindelsen til 
Ålesund i og med at en var avhengig av å 
bruke fergetransport, og rutetidene ikke alltid 
var tilpasset ønsket reisetid. Men kontakten 
var likevel god. Odd Fellow koret i Ålesund 
kom blant annet flere ganger på besøk for å 
underholde sine brødre i Loge Veøy. Med Leir 
nr. 4 De Tre Søyler, hvis distrikt vi da tilhørte, 
var også kontakten god. 

Det kunne til tider være trangt om plassen i 
Lønsetgården, spesielt i forværelset som også 
ble benyttet til selskapslokale. Da muligheten 
bød seg,  ble det vedtatt å leie toppetasjen på 
den nye fløyen som husverten oppførte. 
4.oktober 1960 kunne man ta i bruk de nye 
selskapslokalene. Kostnadene for dette beløp 
seg til kr.55.000 inkludert møbler og løs 
innredning. Kr.27.000 ble tatt opp som lån hos 
brødre og etter hvert ettergitt. 

26.mai 1962 ble 40 års jubileet høytidelig 
markert med festloge og brodermåltid i 
lokalene med representanter fra samtlige 
Loger i fylket og Leir nr. 4 De Tre Søyler til 
stede. Ved utgangen av dette jubileumsåret 
var det 88 medlemmer i Logen. 
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Rebekkaloge nr. 32 Hild ble instituert 2.mai 
1964. Den hadde sin opprinnelse fra 1950 
årene som en dameklubb bestående av 
hustruer til logebrødre. Rebekka foreningen 
ble startet i 1960, og denne ble etter noen få 
år grunnlaget for Loge nr. 32 Hild. 

Men det er det daglige arbeide som teller. Det 
måtte ha fungert utmerket i vår Loge, for ved 
den neste 10 års milepel, Loge Veøy sitt 50 års 
jubileum i 1972, var det hele 112 medlemmer. 

Den neste 10 års perioden var begivenhetsrik. 
Medlemstallet økte til over 130 brødre. En tid 
var vi oppe i 140, men 24 av disse fulgte med 
da Loge nr. 101 Fanne ble instituert i oktober 
1979.  

Ved Loge Veøy sitt 60 års jubileum i 1982 var 
det 116 medlemmer og en kontingent på 35 kr 
pr. måned. Jubileet ble som sedvanlig feiret på 
behørig måte med representanter fra både 
Storlogen og de øvrige Loger i fylket til stede. 

Nye investeringer i de eksisterende lokalene 
måtte til, og det hadde vår Loge ikke økonomi 
til på egen hånd. For å få en mer rettferdig 
husleiefordeling mellom de tre Logene,  ble så 
Molde Logesameie stiftet 1.april 1991. 

Loge Veøy sitt 75 års jubileum ble feiret og 
markert på behørig måte med representanter 
fra Storlogen og alle nabologer til stede. 
Festloge arrangementet og  festmiddagen ble 
avviklet i sin helhet på Hotel Alexandra.  

Frem til i begynnelsen av 2001 har Odd Fellow 
Ordenen i Molde hatt tilholdssted i leide 
lokaler på ulike steder i byen. Men i 1996 gikk 
de 3 Odd Fellow Logene i Molde sammen om 
å kjøpe dette huset i Strandgata.  Som en 
markering av at Odd Fellow Ordenen i Molde 
nylig hadde flyttet inn i sitt nye Ordenshus,  
avholdt Loge nr. 11 Veøy festloge m/ledsagere 
i de nye Ordenslokalene 30.april 2001.  

Tirsdag 28.mai 2002 avholdt Loge nr. 11 Veøy 
sin 80 års markering. Med bror DDS Ingvar 
Langset til stede ble dette en høytidelig og 
verdig markering der blant annet br. Ivar 
Gulseth fortalte om de mange gode minnene 
fra sitt 44 årige medlemskap i vår Loge.  

Vår gave til våre omgivelser og vårt nærmiljø 
ved 80 års markeringen,  ble det store løftet 
hver enkelt, direkte eller indirekte, har bidratt 

med gjennom byggeprosjektet for det nye 
Ordenshuset.  La dette være et bedre 
grunnlag for å prøve og utvide de 
samfunnstjenester som vi allerede har påtatt 
oss og som vi fortløpende utfører. 

Den 23.oktober 2004 ble Rebekkaloge nr. 119 
Mali instituert. Basisen for stiftelsen av denne 
losjen var søstre fra fadderlogen nr. 32 Hild. 
Det ble også i forkant opptatt medlemmer i 
fadderlogen som var øremerket og skulle over 
til Loge Mali når den startet sin virksomhet. 
Fra Loge nr. 11 Veøy ble det overrekt en 
pengegave på 5.000,- kr. 

September 2006 ble det stiftet ny 
Broderforening. Denne skulle danne 
grunnlaget for en ny Odd Fellow Loge, noe 
som resulterte i institueringen av Loge nr.151 
Bolsøy. Dette ble høytidelig foretatt i 
Ordenslokalene i Strandgata lørdag 
17.november 2007. Loge nr. 101 Fanne var 
fadderloge. Loge Veøy bidrog med en 
pengegave på  10.000,- kr. 

I tråd med vår formålsparagraf har også Loge 
nr. 11 Veøy bidratt innenfor en mengde 
sosiale tiltak. I tillegg til det som styres fra 
sentralt hold på landsbasis,  som SOS 
barnebyer, Redningsselskapet og Medisinske 
fond, har Loge Veøy i nyere tid blant annet 
hatt og har flere fadderbarn gjennom SOS 
Barnebyer. De har bidratt med pengegave til 
Molde Menighetspleie ved sitt 50 års 
jubileum. Oppbygging av hageanlegg ved 
Glomstua alders- og sykehjem som ble 
overrekt ved byens 150 års jubileum. 
Ombygging og oppgradering av et etterlengtet 
og funksjonelt oppholdsrom ved Kirkebakken 
alders- og sykehjem i forbindelse med logens 
75 års jubileum. Et større pengebeløp ble gitt 
til byens skolemusikkorps i forbindelse med 
Odd Fellow Ordenens 100 års jubileum. I 
tillegg så har Logen vært en aktiv bidragsyter 
ved å være bøssebærere ved den årlige TV 
aksjonen. Vi har også gitt betydelige 
pengegaver, blant annet 50.000,- kr til 
Frelsesarmeens Varmestue i 2010 og 30.000,- 
til det forebyggende ungdomsprosjektet 
«UT». I forbindelse med markeringen av 
Logens 90 års jubileum 29.mai 2012, vil det 
også bli gitt en pengegave på  40.000,- kr til 
Tøndergård Skole og Resurssenter. 
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Av betydelige sosiale bidrag lokalt har Logen 
siden høsten 1996 vert med i Molde 
Kommune sin ordning med matkjøring til eldre 
og pleietrengende. I tillegg til at dette er en 
viktig sosial gjerning gjennom at sårt trengte 
får et kort besøk hver dag, bidrar det også i 
betydelig grad til viktig inntekt for Logen. 
Logene i sin helhet i Molde har kjørt inn vel 3 
mill. kroner i inntekt, der Loge Veøy sin andel 
har passert 1,5 mill. kroner. Den største 
bidragsyter her har vært og er den enkelte 
logebror. 

Fra 2007 har også tilknyttingen til «Prosjekt 
Tilhørighet» også vært en god inntektskilde til 
Logen. Formålet med brødrenes bidrag her er 
at alle midler som kommer inn gjennom dette 
prosjektet skal videreføres til sosiale tiltak og 
støtte i nærmiljøet. Dette er tiltak som har 
vært medvirkende til å styrke og trygge Logens 
økonomiske fundament, og samtidig ha 
muligheten til å drive sosialt utadrettende 
støttevirksomhet. Dette har også kommet 
brødrene til gode med en uforandret 
kontingent på 200 kr pr. måned de siste 15 år, 
og som også danner et grunnlag for høy 
kvalitet på ettermøtene, med middag og 
tilbehør til hvert møte, til en lav pris som også 
har vært uforandret i mange år. 

Hva så med fremtiden og Logens utvikling. Pr. 
1.januar 2008 var medlemstallet på 132 
brødre. 31.desember 2011 var medlemstallet 
111. I denne perioden ble det rekruttert 19 
nye brødre, 16 døde, 12 meldte overgang til 
Loge Bolsøy, 10 utmeldte og 2 meldte 
overgang til andre loger. En oppmøteprosent 
med snitt på under 50% er også en 
tankevekker, her er den enkelte bror sin 
innsats i forhold til dialog og motivering viktig. 
Med fokus på Storlogens målsetting: ”5% 
økning hver periode og samtidig foryngelse” 
ser Logen utfordringen og vil dermed bestrebe 
seg for å tenke nytt i sin rekrutteringspolitikk, 

noe som allerede er fremmet og vil i verk-
settes. 

Erfaringen med det nye Vennemøtet, som ble 
avholdt i Loge Veøy sin regi 8.mai 2012, og 
som var det første i sitt slag i Norsk Odd 
Fellow regi, ble en positiv erfaring. Med 17 
besøkende til stede kan dette være en riktig 
vei å gå i forhold til å være mer åpen i sin 
informasjons- og presentasjonsform, og 
dermed virkeliggjøre Logen på en riktigere 
måte over for ev. nye søkende. 

Og må la dette videreføres i tråd med 
sluttordene i br. Ivar Gulset sin prolog til 
åpningen av Logehuset ”Og ikke glem brødre 
at det er dere som skal føre våre tradisjoner 
videre frem i dette hjem. Rekke ut en hånd – 
Knytte troskapsbånd i den rette Odd Fellow – 
ånd!” 

 

                 Molde 28.05.2012. 

                     Aadne Orvik 
                        Eks. OM 
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Ved 90-års merket 
 
Kjære brødre.    Den 24. april 1898 ble loge nr. 
1 Norvegia instituert som den første Odd 
Fellow loge i Norge.  Det skulle deretter gå 
hele 15 år før loge nr. 2 Eidsvold så dagens lys 
i 1913 - også den i Oslo - og ytterligere 5 år før 
loge nr. 3 Eystein ble instituert i Trondheim i 
1918.  4 år senere, den 28. mai 1922, ble vår 
egen loge Veøy stiftet som den 11. i vårt land.   
Når dette leses, har vi feiret vårt 90 års 
jubileum, og det har etter hvert blitt hele 153 
Odd Fellow loger her i landet, fordelt på 87 
steder.  
Et hyggelig sammentreff:  I loge Veøy sitt siste 
møte før jubileumsfesten fikk vår bror Edvin 
Røsberg tildelt veteranjuvelen for hele 40 års 
medlemskap.  Han er nesten like gammel som 
vår loge, i det han fyller 90 år den 19. juli i år!  
Kjære bror Edvin Røsberg, dine brødre i loge 
Veøy ønsker deg lykke til med feiringen og 
gratulerer deg på det varmeste med ditt 
jubileum i vårt felles runde år. 
90 år er lenge!  Da forrige århundres store 
finanskrise i 30-åra gikk mot slutten i 2. 
halvdel av 1939, var bror Edvin og loge Veøy 
allerede unge voksne.   Den krisen startet for 
øvrig på en av våre møtedager,  nemlig tirsdag 
den 29. oktober 1929, siden kjent som Black 
Tuesday.   Så kom den andre verdenskrigen, 
og da ble som kjent ble alt ordensvesen 
forbudt.   Da krigen startet var det 20 Odd 
Fellow loger i Norge.  Som nevnt over startet 
Odd Fellow i Norge i de største byene.  Det er 
imidlertid først og fremst i distrikts-Norge at 
Ordenen først og fremst har ekspandert etter 
krigen. 
Noe forenklet kan det se ut som om det er de 
mellomstore norske byene med innbyggertall 
fra  20 til ca. 50 tusen som har flest loger pr. 
innbyggere med et snitt på ca. 1 loge pr. 13 
tusen innbyggere.  I byene mellom 50 og 100 
tusen innbyggere er det i snitt en loge pr. ca. 
27 tusen mennesker. Og de fire byene i Norge 
som har over 100 tusen innbyggere har i snitt 
49.000 mennesker bak hver loge.  Dette er 
ganske store forskjeller, og det sier noe om 
hvor det største potensialet ligger dersom 
Ordenen skal ekspandere videre. 
Som vi ser av tallene foran, så blir det 

forholdsvis færre Odd Fellows jo større byene 
blir.  Det gir grunn til ettertanke.  Det 
moderne bymennesket lever på en annen 
måte enn ute i distriktene.  Denne utviklingen 
kommer helt sikkert til å forplante seg 
nedover også til de mindre byene.  Vi må 
tilpasse oss denne utviklingen og ta inn over 
oss at folk har mindre tid.  Dessuten:  Det er 
enorm forskjell på en 50-åring i dag og en 50-
åring for 30-40 år siden.  Vi må tilpasse oss. 
I vår loge prøver  vi å tilpasse oss den nye 
tiden både i måten vi presenterer oss på utad, 
og hvordan vi kommuniserer innad.  I mai 
avholdt vi et vennemøte som ble en stor 
suksess.  Hele 17 gjester fikk oppleve god 
stemning i en logesal som var pyntet til vanlig 
møte, og med brødrene iført sine regalier.  
Ettermøtet ble gjennomført på helt regulær 
måte.  Men kjære brødre, det er ett skår i 
gleden:  Det var bare 9 av våre brødre som 
hadde invitert disse 17 gjestene.   Her har vi 
mye å gå på, og nå når vi vet at denne 
informasjonsformen fungerer godt, så blir det 
forhåpentligvis lettere for alle å legge 
bredsiden til og invitere nye interesserte.  
Neste venneaften kommer allerede i høst! 
Den 2. februar gikk bror Herloff Gunnar Sagli 
bort, 75 år gammel.  En særdeles sprek og 
oppvakt pensjonist ble brått revet bort, til vår 
alles sorg.  Vi savner ham i logen, og våre 
tanker går til hans etterlatte.  Bruk sommeren 
til bl.a. å ta kontakt med noen som du vet 
trenger din omsorg.  Kanskje en biltur eller et 
besøk vil glede?  Eller en invitasjon til et 
grillmåltid? Ta kontakt og del litt av din tid 
med dem.  De fleste av oss vet hvor godt det 
er å kjenne at noen tenker på deg.  Det er aldri 
feil å gi av seg selv!   Jeg gratulerer alle brødre 
i loge Veøy med 90-års jubileet, og ønsker 
dere og deres familier en flott sommer!   

                           

                  
                 Terje Tovan OM 
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Fra våre gamle 
fotoalbum 
Av Johan Julnes 

 
 

 
Tur til Gossen i 1952 
Fra de gamle album har vi forsøkt å gjenskape 
historien bak noen av bilda som ble tatt på 
logebrødrene sin sommerturer.  
 
Etter at 2. verdenskrig var slutt, startet loge 
Veøy møtevirksomheten sin med første møte 
den 19. oktober 1945. Møtet ble holdt i 
kontorlokalene til Brødrene Brunvolls 
Motorfabrikk. Første sommermøtet ble holdt 
den 18. juni 1946 på hytta til br. Røsok på 
Bolsøya. Senere ble det også planlagt lengre 
turer, m.a. en tur til Gossen i 1952 for å se på 
etterlatenskapene der etter den tyske 
okkupasjonsmakten. Turen ble arrangert den 
29. juli med bussavgang fra torget klokken 
17.00. Turen gikk til Hollingsholm og derfra 
med ferge til Aukrasanden. Der ble de mottatt 
av kjøpmennene Sigurd Julnes og Albert 
Eivindsen som skulle guide dem. Turen 
fortsatte med buss over Gossen på kryss og 
tvers. Brr. fikk se vakre bureisingsbruk, havne- 
og fabrikkanlegg. Etter noen timer ankom de 
Gossen Flyplass. Den tyske 
okkupasjonsmakten hadde planlagt 3 
rullebaner på flyplassen, men fikk kun tid til å 
bygge en som gikk i nordøst/sørvest retning. 
Rullebanen var dekt med treflaker, var ca. 
1600 m lang og ca. 60 m bred. Det var en stor 
og fire mindre hangarer som alle hadde 
skyvedører. Ved krigens slutt ble 46 fly sprengt 
i luftet og uskadeliggjort her. 
 

 
Brr. studere rullebanen på flyplassen. 

 
 
Turen gikk nå videre mot Oterhalsen og 
Solem. I Røssøyvågen stoppet bussen. Ute  
i havneområdet lå vraket av en lekter som 
fraktet sement til okkupasjonsmakten under 
2. verdenskrig. Under lossingen var det 
fallende sjø, og lekteren, som lå dypt i sjøen, 
satte seg fast på et undervannsskjær og brakk 
til slutt i to. Der har den stått siden, men er i 
dag omgjort til del av småbåthavn.  
 
Turen fortsatte nå forbi brakkebyen 
«Smågeleiren» og over Ny Jord-feltet mot 
Falkhytten der brr. fikk servert kaffe og 
smørbrød i forsamlingshuset «Soltun». Her 
takket br. OM de to kjøpmennene for  
velvillig  assistanse og grei og instruktiv 
omvisning. Så  fortsatte turen videre til 
Fiskerfagskolen hvor de fikk se forskjelligt nytt 
spesialutstyr som ble brukt under 
opplæringen. Til slutt fikk de se Aukra kirke 
som da var nyrestaurert  og nyoppusset. De 
fikk også se den delen av 
kirkegården hvor 31 russiske krigsfanger lå 
begravet. Av disse var 7 ukjente. På det meste 
var det over 1000 russiske krigsfanger på øya. 
Som vi ser på bildet, var det satt opp hvite 
trekors over gravene. Disse ble senere skiftet 
ut med stenplater.  
 
Så gikk turen over fjorden til fastlandet og 
videre hjem til Molde. 28 brr. var med på 
turen. 

 
I bakgrunnen til h. ser vi Jendemsfjellet. 
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Brr. visiterte Gossen flyplass 
Fra v.: 1) Tor Halvorsen, 2) Asbjørn Haaseth, 3) Aksel Solvang, 4) Adolf Sandberg, 5) Rolf Tangen, 6) 
Aage Jørgensen, 7) Ukjent, 8) Sigurd Huseby, 9) Einar Hatlen, 10) Endre Røsok, 11) Johan Iversen, 12) 
Ukjent, 13) Jakob Bolstad, 14) Edvard Bergsvann, 15) Ukjent, 16) Olav Henjesand, 17) Andreas 
Brunvoll, 18) Lars Hol, 19) Martin Sandøy, 20) Klaus A. Kirkhorn, 21) Kristian Røsok, 22) Jørgen H. 
Vogt, 23) Hans M. Bleivik, 24) Bjarne Teistklubb, 25) Malvin Rønning, 26) Ukjent.

 

 
 

 
Ved betonglekteren. Fra v: nr. 3 Carl Fegth, nr. 
5 Peder Heen. 

 
 
 
 
Flyplassen var i bruk noen år etter at freden 
kom i 1945, og det var også planer om at den 
skulle bli flyplass for Molde. 
Men som vi vet ble ny flyplass bygget på Årø. 
 
 
 
 
Her beskuer brr. den engelske betong--
lekteren som ble stående fast på et 
undervannsskjær i Røssøyvågen. Turen gikk 
herfra videre forbi Smågevannet som tyskerne 
brukte som drikkevannskilde, og forbi 
«Smågeleiren» til Falkhytten. 
 

 
Aukra kirke sett fra nord. 
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Røssøyvågen i 1958. På innsiden av lekteren (lekterens venstre side) der sjøbua står, er det  
nå opparbeidet småbåthavn. 
 

 
De russiske gravene på kirkegården ved Aukra kirke.Trekorsene ble senere erstattet med stenplater.I 
bakgrunnen ser vi Borgerstuen (tenerboligen) på Aukra Prestegård. Til høyre for denne står stabburet 
og bakenfor stabburet skimter vi låven. Alt dette er for lengst revet. 
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Hva er Mandagstreffet for noe? 
 
Mandagstreffet oppsto i begynnelsen av av 
1986 etter ide av ildsjelene brr. Conrad 
Syvertsen, Toralf Tande, Oddmund Indbjør og 
Arne Bergsgjerde. Sammen med andre brr. og 
søstre fra Rebekkaloge nr. 32 Hild ble det 
planlagt et pensjonisttreff blant Odd Fellow 
medlemmer. 
Ideen hadde de fått via loge nr. 25 Sam. 
Johnsen i Bergen som allerede hadde etablert 
månedlige møter, men bare for brr. Her i 
Molde ble det vedtatt at begge ektefellene, 
selv om den ene ikke var Ordensmedlem, 
kunne møte på treffene. Mandagstreffet har 
ikke noe valgt styre, men drives utelukkende 
av interesse og frivillig initiativ. Vi har 
sammenkomster i Festsalen annen hver 
mandag i logeåret mellom klokken 12.00 og 
13.30.  Anne Grethe Simenstad, Bjørg Solstad 
og Gudbjørg Kleve tar seg av det matnyttige. 
Undertegnede dekker bord og leder møtene, 
Jostein Rangnes tar seg av økonomien. På 
møtene severes det smørbrød, kaffi og kaker 
til en pris av 35,- kr. «Administrasjonen» 
møtes klokken 10.00 og forbereder dagens 
måltid. Etter møtet er det oppvask og rydding, 
vasking av Festsalen  og kjøkkenet frem til ca. 
klokken 14.00. En del av oss har holdt på i 8-10 
år. Samarbeidet er upåklageligt og utføres i 
ekte «Odd Fellow» ånd. 
Det eneste spesielle ved Mandagsttreffet er at 
damene og herrene sitter hver for seg. Dette 
er blitt en tradisjon som ser ut til å være 
ufravikelig. Den eneste gangen vi sitter 
sammen er på julemøtet hvor det dekkes 
langbord. På julemøtet er det tradisjon med 
lettsaltet fårekjøtt. Da har vi ekstra hjelp på 
kjøkkenet. Vinnie står for matlagingen, og øl 
og dram krydrer den herlige maten. Dette 
måltidet avsluttes med julekaker og kaffi. 
Denne dagen severes det også julegløgg som 
velkomstdrink. 
Vårsesongen avsluttes som regel med en 
heldags busstur. Våren 2011 gikk turen via  
 
 
 
 
 

 
Sunndalsøra til Todalshytta hvor det var full 
middag. Returen gikk via Krifast med div.  
stopp underveis. Br. Noralf Berg fra loge 
Fanne sto for reiseopplegget. 
Tatt i betraktning at vi har en høy 
gjennomsnittsalder blant de 25-30 som deltar 
hver gang, blir møtene alltid avviklet med godt 
humør og et ganske høyt lydnivå. 
Til brødre og søstre av yngre årgang vil jeg si: 
Når alderdommen og pensjonisttiden også 
engang kommer til deg, vil jeg anbefale deg å 
møte på Mandagstreffet. Velkommen skal du 
være. 
 
                                Hilsen i 
     VENNSKAP, KJÆRLIGHET OG SANNHET. 

 

                 
                         Per Næss 

 

 
«Administrasjonen»: Bak: Per Næss og Jostein 
Rangnes.Foran fra v:,Gudbjørg Kleve, Anne 
Grethe Simenstad og Bjørg Solstad. 
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Fra v: Per Næss, Olaf Sættem, Røsok, Chr. 
Aastebøl, Ingolf Eidem, Odd Kleve, Per Steinar 
Strand, Jostein Rangnes og Knut Bugge.                                                                                
 
 
 

 Fra v: Nina Skifjord, Ingerjohanne Sættem, 
Ruth Berg, Eli Strand, Aud Lillian Fredriksen, 
Kjellaug Bjordal, Barbro Aastebøl, Oddny 
Bugge.                                                                                                                        
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På besøk i loge nr. 
13 Gustav Wasa. 
Fredag den 27. januar i år avla OM Terje Tovan 
og br. Arne H. Sæther et besøk i Brødraloge 
nr. 13 Gustav Wasa i Stockholm.  
 
Det øverste bildet viser OM Terje Tovan (th) 
som overrekker loge nr. 11 Veøy sin  

 
bordvimpel til ÖM Håkan Rösth i loge Gustav 
Wasa. 
Det nederste bildet viser fra v: br. Arne H. 
Sæther, ÖM Håkan Rösth, Eks. Storrepr. 
Lennart Stockblad og OM Terje Tovan. 
Bildet er tatt i «Lilla Matsalen» i logehus i 
Stockholm. Loge nr. 13 Gustav Wasa ble stiftet 
1897 og er altså en av de eldre loger i Sverige. 
Deler av logehuset stammer fra 1600-tallet. 

 

 

 

Julemøtet 10. desember 2011 

Møtet ble avviklet på tradisjonelt vis med 56 brødre til stede. 
 

Etter møtet i logesalen, marsjerte brødrene 
inn i festsalen der de ble mottatt av komiteens 
leder Inge Pettersen. Fra v: Edvin Andberg, 
Terje Røbekk, Sigmund Gribbestad, Karl 
Fredrik Leirvik, Øyvind Knutsen, Rolf Huseby, 
Per Næss. 

 
 
 

 
Viggo Johansen, Helge Bertil Berntzen, Tore 
Strande, Lars Tore Heggem, Aadne Orvik, 
Agnar B. Hansen, Oddvar Herje, Ivar 
Ellingsgård. 
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Lasse Ohrvik, Per Trygge Mundal, Johan 
Julnes, Johan Settem, Gunvald Krüger-Johnsen, 
Kaare Ohrvik, Ivar Røn, Bjørn Toft. 
 
 

 
Det har lenge vært tradisjon med blåsegruppe 
som spiller julesanger under ankomsten til 
festsalen. Her er Gunnar Rekdal, Lars Aage 
Melbø og Olaf Sættem i aksjon. 

 

 

Musikerne får påskjønning etter endt oppdrag. 
 
 
 
 

 

OM Terje Tovan holdt en liten tale for kvelden 
og ønsket alle velkommen. Ved bordet Johan 
Julnes, Ivar Røn, Kjell Brune og Karl Fredrik 
Leirvik.. 
 

 

Tidligere medlem av loge Veøy, Eivind 
Johansen, holdt et meget godt innlegg og 
fortalte m.a. om loge nr. 64 Julius Meyer som 
han nu er medlem av i Danmark. Eivind ble 
overflyttet dit i 2003. 
 

 

Der er tradisjon å sende julehilsen til brødre 
som er syke eller av annen grunn ikke kan 
møte på logen. Her er Edvin Andberg og Svein 
Røsberg i full gang med å skrive navnet sitt på 
de forskjellige julebrevene. 
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Etter middagen samlet brødrene seg i 
sofagruppen med en kopp kaffi og «Någåt 
attåt».  

 

 

Så var det tid for de første til å avslutte 
kvelden og takke de andre for et triveligt 
samvær. Fra v. Per Næss, Egil Knutsvik, 
Karstein Farstad. Foran: Bjørn Toft. 
 

 

 

Søstre fra loge Hild og loge Mali stod for 
serveringen. Fra v: Ingerid Gjørtz, Anja Vinje 
Talberg, Sissel Kippersund, Åse Solli, 
Margareet Boer og Sissel Rønneberg Westad. 
Som takk for hjelpen fikk de tildelt hver sin 
Juleglede av Tore Pedersen. 
 

 
Julekomiteen som besto av Svein Arne 
Eidhammer, Tore Pedersen, Knut Bjørnå, Jorulf 
Brudeseth, Svein Hammon Hansson, Odd 
Erling Skaaheim og Inge Pettersen som leder 
gjorde en utmerket jobb. Mange takk. 
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Br. Håkon Kringstad døde søndag den 27. 
november 2011, Han ble 83 år gammel. 
 
Hans Ordensvita er som følger: 
Innviet:  22.04.1969 
1. Grad: 23.09.1969 
2. Grad  17.02.1970 
3. Grad  20.10.1970 
 
Embeder Loge  
Kasserer  01.01.1972  31.12.1973 
Skattmester  01.08.1975  31.07.1977 
Undermester  01.08.1983  31.07.1985 
Overmester  01.08.1985  31.07.1987 
Fung.Eks OM     01.08.1987  31.07.1989 
Storrepr. 01.08.2003 31.07.2007 
1. Leirgrad 16.11.1984 
2. Grad  15.11.1985 
3. Grad  28.11.1986 
 
Embeder Leir  
Skattmester  01.08.1989  31.07.1991 

Storlogegrad    16.10.1987 
25 år VeJu:  26.04.1994 
40 år VeJu:  28.04.2009 
 
 
 
 

Br. Håkon Kringstad ble født i Kristiansund den 
3. september 1928 Han var gift med Kari 
Kringstad, født Dalseng, fra 1957 til sin død. 
 
Br. Håkon Kringstad kom til Molde etter endt 
utdannelse på Tollskolen, og fikk arbeide som 
tollbetjent.  Han bodde på hybel hos 
skohandler Endre Røsok, og spiste ofte på 
Kaffistova der Kari serverte.  Slik traff de to 
hverandre.   De giftet seg på Romsdalsmuseet 
i 1957, etter at Håkon hadde hatt et 
jobbopphold i Ørsta.  Håkon og Kari fikk 4 
barn, hvorav tre gutter og ei jente.  De bygde 
seg hus i Boråsvegen i 1965-66 som fortsatt er 
deres hjem.  Br. Håkon Kringstad rykket opp i 
gradene og var de siste årene av sin 
yrkeskarriere sjef for Molde Tollsted.   
 
Han kjørte mat i store deler av sitt logeliv, de 
siste årene sammen med brr. Lars Aage Melbø 
og Kaare Gjerde.  Br. Håkon Kringstad var alltid 
imøtekommende og positiv når han ble spurt 
om å bidra.  Han var også en typisk hjemmets 
mann – familien betydde mye for ham.  Han 
var en ivrig friluftsmann, og gikk ofte på tur, 
både sommer og vinter. Han likte seg også 
godt på sjøen og på fisketur.  Yndlingsplassen 
var Hjertøya, der han kunne bade og kose seg. 
Logelivet var også viktig for br. Håkon, noe 
som også reflekteres i hans ordensvita. Han 
var en vennlig mann som bidro positivt til 
logens gode miljø. 
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Br. Egil Eide døde onsdag den 23. november 
2011.Han ble 77 år gammel. 

Hans Ordensvita er som følger: 
Innviet:  01.11.1983 
1. Grad: 09.03.1984 
2. Grad  12.02.1984 
3. Grad  10.12.1985 
____________________________ 
1. Leirgrad 30.10.1992 
2. Grad  28.01.1994 
3. Grad  24.02.1995 
 

25 års Ve.Ju:  23.02.2010 
 
Br. Egil Henry Eide ble født den 26.05.1934 i 
Narvik. Hans far, Ole, hadde flyttet dit fra 
Eidsbygda tidlig på 30-tallet. Han jobbet der 
som malmveier. Familien flyttet til Molde i 
1938 da Egil var 4 år.  Åtte år senere døde 
faren og Egil flyttet til sin tante i Bardu der han 
hadde tilbragt mange sommere.  Han ble der 
til han dro til Skienfjord Tekniske Fagskole i 
Porsgrunn for å bli ingeniør. Han  giftet seg 
med Brit Eide, og de holdt sammen til hans 
død.  Han og Britt fikk to barn, to tvillinggutter 
født i 1963. 
Br. Egil Eide startet sin yrkeskarriere i Glamox 
og kom til Stålprodukter ca. 1963.  Han ble en 

fremragende krankonstruktør - regnet som en 
av de aller dyktigste i sitt fag. Han jobbet i 
Stålprodukter helt til han gikk av med pensjon 
67 år gammel.  Etter at han ble pensjonist, fikk 
han dessverre store helsemessige problemer, 
og han måtte tilbringe mye tid på sykehus de 
siste årene av sitt liv. 
 
Br. Egil Eide var en ihuga friluftsmann.  
Fluefiske var hans store hobby, og han tok 
ofte med seg familien tilbake til Bardu der de 
vandret innover fjellene på jakt etter 
storørretten.  De senere årene var det 
laksefisket som ble den store lidenskapen, noe 
hans kone Brit delte. 
  
Logelivet var også viktig for ham.   Etter at han 
ble innviet i leiren, ble dette hans viktigste 
arena i ordenslivet.  Han var nærmest fast 
medlem i leirens nærings-nevnd sammen med 
sin bror Odd, og skapte der mye hygge for sine 
med-patriarker.  

 

 

 

 

 
I midten Ingrid Horsgård flankert av OM Terje 
Tovan og UM Rolf Bjørseth. 

 
Besøk fra Krisesenteret i 
Molde 
I forbindelse med at de 5 logene i Molde gav 
et større pengebeløp til Krisesenteret i 2011, 
fikk vi den 14. februar besøk av deres daglige 
lederen, Ingrid Horsgård, som gav oss et 
interessant bilde av hverdagen på senteret og 
omfanget av den hjelp de kan gi til de 
kriserammede familiene. 
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Herloff Gunnar Sagli f. 07.06.1937, d. 
02.02.2012. 
Hans logevita er følgende:   
Han ble innviet i loge Veøy den 28.01.1992. 
Han fikk tildelt 1. logegrad den 20.10.1992, 2. 
logegrad den 09.03. 1993 og 3. logegrad den 
22.02.1994. Hans embeder i logen var 
Inspektørs assistent 2002-2003. 
 
Bror Herloff Gunnar Sagli var født i 
Kjørsvikbotn i Aure kommune. Etter 
grunnskolen fikk han prøve seg som fisker da 
familien drev fiskeri.  

 

 
Men etter en strabasiøs tur til Lofoten der han 
var sjøsyk hele tiden, fant han ut at dette ikke 
var riktig yrkesvalg for han.  
Han flyttet til Molde der hans søster bodde. 
Her fikk han anledning til å utvikle sine 
tallinteresser som elev ved handelsskolen i 
byen. Herloff likte seg godt i Molde, og fikk 
jobb ved Skatteetaten. Han tok en rekke 
etterutdanninger, og fikk så jobb i 
Trygdeetaten, en jobb han hadde i 40 år frem 
til han gikk av som kontorsjef ved 
Fylkestrygdekontoret. 
 
 

I Molde traff han Inger Johanne Lillebostad,  
og de giftet seg og bygde hus på Bolsøya.  
Senere flyttet de til Molde i sitt nye hus i 
Brattåsen. De fikk 3 barn. 
 
Herloff var svært samfunnsorientert. Han 
satte seg godt inn i saker som rørte seg, særlig 
saker som berørte mennesker direkte. Han var 
opptatt av barns ve og vel, noe som kom frem 
gjennom hans engasjement i forbindelse med 
humanitært arbeid- særlig rettet mot barn. 
Herloff var også en friluftsmann, og benyttet 
enhver anledning til å gå turer. Han trente 
jevnlig, og hadde nok en fysikk som var langt 
over gjennomsnittet. I logesammenheng var 
han et ja-menneske. Han var alltid lett å be, og 
gjorde sine oppgaver med flid. 
Vi lyser fred over Herloff Gunnar Sagli sitt 
minne. 
 

 
Loge nr. 11 VEØY møteprogram 
2. termin høsten 2012 
 
04.09. O Klba.  
11.09. ≡ + Galla.  
18.09. O Fd  
25.09. O Fårikål Sosialaften  
02.10. O Venneaften 
09.10. - + 
16.10. O Krabbeaften  
23.10. O Fd  
30.10. O Yngre brødres aften/Lutefiskaften  
06.11. O 25 VeJu Galla  

12.11. Minneloge □VFB regi □B  

20.11. O +Galla 
27.11. O   
01.12. Julemøte  
15.12 Åpent hus. SOS Landssak. 

08.01. Nyttårsloge □VFB regi □B 

 
Møteprogram 2. termin 2012 
Leir nr. 18 AMBOLTEN 
 
28.09  P   Molde 
26.10  P + Galla  Kristiansund 
30.11  P Julemøte           Sunndalsøra 
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Logehuset i Molde. 
 
 

 
 

Ansvarlig utgiver av Veøynytt: 
Loge nr. 11 Veøy av I.O.O.F., Molde 
Ansvarshavende: Br. OM. 
I redaksjonsnevnden:  Johan Julnes, Aadne 
Orvik, Vidar Bjørkly (foto), Svein Baadnes og 
John-Kristian Bjørseth (web.ansvarlige) 

      
. 

Den 28. februar fikk vi besøk av loge 131 Grip 
Møtet falt sammen med vår Torskeaften, noe som passet helt utmerket da brr. i begge logene er 
glade i fisk. Det kom 15 brr. fra Grip, 42 fra Veøy og 2 fra de andre logene i Molde, til sammen 59. 
Det ble en hyggelig kveld med gode historier og fine samtaler.  Storrepr. Einar Pedersen takket for 
maten på vegne av alle gjestene.

 

 
Fra v: OM Ingmar Vik-Moe(Grip), Srorrepr. 
Einar Pedersen (Grip), DSS Arne Reistadbakk 
(Grip), OM Terje Tovan og Storrepr. Vidar 
Bjørkly. 

 

 
Fra v: Karstein Farstad, Paul Kristoffersen 
(Grip), Arne Rønning (Grip), Olve Aasen 
(Fanne). Bak ser vi Bernt Arild Skarsbø og 
Rudolf Rasmussen. Paul Kristoffersen fra Grip 
er en av de yngste som i senere år er blitt 
medlem av Odd Fellow Ordenen. 

 

 
Storrepr. Einar Pedersen fra Grip takker for 
maten. I bakgrunnen: Tonny Solem, Karl 
Magne Midthaug og Jan-Erik Nås. 

 

 

 
Det var også lagt ut ark med sanger ved hver 
sitteplass. Torskevisa var en naturlig del av 
innholdet, her akkompagnert av vår organist 
Svein Strande. 
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Årsfest med damer ble arr. lørdag 17. mars 

med 72 deltakere.Komiteen, som besto av Gunvald Krüger-Johnsen, leder, Kjell Brune, Ole Bjørn Hol, 
Terje Røbekk, Tonny Solem, Karl Magne Midthaug, Sigmund M. Johansen og Svein H. Hansson, hadde 
gjort et meget godt arbeid med pynting av bord, opptrykk av hefte med sanger. Alt virket meget godt 
forberedt, og det ble en meget vellykket aften. Lasse Ohrvik holdt tale for damene mens Tordis 
Bjørnerem talte til herrene.                                                 

 
Til v: Ivar Røn. På andre siden av bordet Åshild 
og Kaare Ohrvik, Jan-Erik Nås og samboer 
Laila Stranden, Lasse Ohrvik.  
 

 
Årsfestkomiteen stilte med egen dansegruppe, 
et meget populært innslag.Fra v:Aadne Orvik, 
Tonny Solem, Svein Røsberg, Tor Inge Finnøy, 
Bjørn Toft, Per Trygge Mundal  

Terje Tovan og Nina Skifjord. 

Tordis Bjørnerem holdt tale for herrene. Foran 
fra v: Aadne Orvik, Bjørg Kallmyr, Gudrun 
Orvik med Finn Ove Bjørnerem bak. 

 
Fra v: Anja Vinje Talberg, Odd Erling Skaaheim 
Anne Serine Knutsvik, Egil Knutsvik. 
 
 
 

 
Magnhild Sivertsen og Per Trygge Mundal                                                                                  
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Embedskollegiet i jubileumsåret. 
 Bak fra v: Kaare Ohrvik, Fredrik Valbø, Rolf Bjørseth, Bjørn Toft. Framme. Vidar Bjørkly, Terje 
Tovan og Johan Julnes
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 Innvielse 27. mars. 
Den 27. mars ble 4 nye brr. innviet i loge Veøy. 
Det ble som så mange ganger før en hyggelig 
kveld med 44 brr. til stede. Fra v. ser vi Tommy 
Andre Tornes, Arild Skånes, OM Terje Tovan, 
Kjell Skånes og Ove Magnussen.  
 
 
 

40-års Veteran. 
Den 15.mai ble snart 90 årige br. Edvin Røs-
berg tildelt 40-års veteranjuvel av DSS Arne 
Reistadbakk. Tildeling fant sted i Logehuset 
Molde med 48 brr. til stede. 

Etter en stilfull seremoni i Logesalen, ble det servert nakkekoteletter i Festsalen etter Veteranens 
eget ønske. I sin meget gode tale til jubilanten, kom br. fungerende OM Rolf Bjørseth inn på 
Veteranens runde år i forhold til vår loges runde år. Når vi vet at loge Veøy fyller 90 år i år, kan vi selv 
regne ut hva fungerende OM sikter til. Vi gratulerer ! 
 

 
Fra V: DSS Arne Reistadbakk, Fung.OM.Rolf Bjørseth, Storrepr. Vidar Bjørkly  
og jubilanten Edvin Røsberg (foran) 
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110-års feiring i loge nr. 25 Orion, Västervik 

Av Johan Julnes
 
 

 

I vår ble Randi og jeg invitert til 110-års feiring 
i loge Orion  som jeg ofte har besøkt på mine 
reiser til Sverige. Dette er den eneste 
broderlogen i Västervik med litt over 200 
medlemmer. De har også en Rebekkaloge med 
om lag samme medlemstall.  
Feiringen begynte med samling i logesalen der 
det ble fremført taler og vakker musikk. 
Eks.OM Sven Lindahl og UM Roland Larsson 
leste et resyme over logens historie. I 
anledning  jubileet, ble en av logebrødrene , 
78 år gamle Henning Ohlsson, tildelt 50-års 
Ve. Ju. Til stede var Ordensherold Göran 
Lindquist fra Storlogen og DSS Göran 
Andersson fra Linköpings distrikt som sammen 
foretok tildelingen.  
Senere ble det overrekkelse av gaver og 
hilsener til logen fra de forskjellige innbudne 
loger 
  

 

 
Hovedstolen. 

 

Fra vår loge overrakte jeg  til OM Ingemar 
Holmberg en bordvimpel med vår nye logo. 
Fra Randi og meg fikk logen et panoramabilde 
over Molde fra 2011 laget av fotograf Øivind 
Leren.  
Etter møtet i logesalen, forflyttet vi oss til 
«Bryggaren» (navnet kommer av at det 
tidligere stod et bryggeri på stedet), et hus 
utleid til konferanser, teater, kontorer osv. Vi 
var ca. 110 gjester til stede, og 11 Rebekka-
søstre stod for serveringen. Under middagen 
ble det unerholdning av Västervik Mannskör 
og et tryllekunstnerpar fra de to logene i byen. 
Mannskören fikk overrakt  en stor pengegave 
fra loge Orion.  
Etter bordsetet ble det åpen bar og danset «ut 
i de små timer.

Eks.OM stolen 
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Her ser vi UM stolen med Kassererstol til høyre for denne Bak disse er det et galleri hvor orgel og 

andre insdtrumenter er plasserte. 

 

 
Fra v: DSS Göran Andersson, Ordensherold 

Göran Lindquist, OM Ingemar Holmberg, 

Storrepr. Lars-Olof Karlsson.  

Sittende: 50-års Veteranen Henning Ohlsson 

som fikk overrakt diplom og hederstegn fra 

Storloge v/ Ordensherold Göran Lindquist. 

Den svenske Storloge utnevner en 

Ordensherold som har som oppgave å reise 

rundt om i landet og tildele veterantekn. Legg 

også merke til at Veteranen bærer leirregalie i 

logen, noe de har lov til i Sverige 

 
Kapellanstolen 
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Hovedbordet var pyntet med Ordensflagg og 

Nasjonal-flagg. 

Gjestene fikk servert en aperitiff ved ankomst. 

Så ba CM (toastmaster) alle finne sin 

reserverte plass ved bordet. 

Det ble slått i gong gongen, og alle kunne sette 

seg. 

Forretten besto av havets delikatesser. Til den 

ble det servert hvitvin. 

Hovedretten var indrefilet av villsvin eller 

vanlig svin. Det smakte i alle fall utmerket, 

likeens rødvinen. 

Til kaffien ble det servert marsipankake med 

De tre Kjedeledd.   (Ref.: Johan Julnes) 
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Den 8. mai arrangerte loge Veøy Venneaften 

med 17 inviterte gjester og 47 brr. til stede. Klokken 19.00 startet det vanlige logemøtet oppe i salen 
med bare brr. til stede. Klokken 19.20 ankom gjestene logehuset og ble mottatt av Storrepr. Vidar 
Bjørkly som geleidet dem opp i forværelset. Da var det ordinære logemøtet ferdig, og gjestene ble 
inviterte inn til reserverte plasser. Etter ordinert logemøte, ble gjestene invitert inn. OM holdt en 
kort informasjon Ordenen generelt og deretter om Ordenens stilling i Molde. Så fikk gjestene være 
med på et ordinært ettermøte i Festsalen. Dagens meny besto av Glasert svinenakke m/poteter og 
grønsaker og vin av beste kvalitet. Både OM og UM bidro med gode historier, og etter at br. Johan 
Settem hadde takket for maten og bordsetet avsluttet, bidro OM med en engasjerende Qiuzz, med 
spørsmål innenfor et stort spekter, noe som skapte både diskusjoner og engasjement. Opplegget for 
Venneaften  ble godt mottatt av både gjester og brr. Det er planer om gjentakelse i løpet av høsten.   
(Aadne Orvik ref.)  
 
 

 
Brr. Karstein Farstad, Arne H. Sæther, Johan 
Settem og Wessel Lund sammen med 4 gjester 
dannet en bordgruppe. 
 
 
 
 
 

 
Br. Terje Røbekk hadde med seg flere gjester. 
 
 
 
 

 
Brr. Svein Arne Eidhammer, Tore Strande og 
Svein Røsberg +4 gjester dannet ett quizz-lag. 
 
 
 
 
 
 

 
Her sitter brr. Ove Magnussen, Tommy Tornes 
og Egil Knutsvik i samtale med 2 av gjestene. 
 
 
 


